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Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad oktober 2024 

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut 
informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.  
 

Plan for medlemsvekst og medlemspleie 2024-2025 

Lokallagsstyret har vedtatt en egen pIan for medlemsvekst og medlemspleie. Vi øker i medlemstall og 

vi jobber videre med tiltakene i planen. Det er gledelig at vi snart skal kåre medlem nummer 830- 

hurra! Medlemmet får et Grimstadkort på kr 500 og arbeidsplassen får kake. Vi som er frikjøpte 

synes det er så flott å møte medlemmene ute på arbeidsplassene, så vi prioriterer å delta på 

klubbmøter. Gi oss beskjed om dere ønsker besøk, så kommer vi. 

 

Retningslinjer for arbeidet i Utdanningsforbundet Grimstad 2024-2025 

Styret har revidert forrige års plan, og velger å videreføre de fleste punktene i planen. Les planen her. 

Sentralstyret har vedtatt fire strategiske satsinger for perioden august 2024 til august 2025. Alle 

nivåer i Utdanningsforbundet er forpliktet til å følge opp disse.  

* Lærerrollen og laget rundt barnehagebarn og elever 

* En fremtidsrettet tariffpolitikk 

* Tid for de minste 

* Kvalitetsutvikling på skolens premisser 

Klikk på bildet om du vil lese Utdanningsforbundets strategiske plan 

 

Medlemsmøte for barnehage tirsdag 29. oktober i Grimstad rådhus 

Utdanningsforbundet Agder reiser rundt på barnehageturné. Utdanningsforbundet Arendal, 

Birkenes, Froland, Grimstad og Lillesand inviterer alle medlemmer i barnehage til medlemsmøte 

tirsdag 29. oktober i Grimstad rådhus, fra kl. 18.00-20.30. Epost og sms er sendt til alle våre 

medlemmer. Les mer her. 

 

Medlemsmøte for pensjonistmedlemmer torsdag 21. november 

Torsdag 21. november blir det quiz igjen ved lokallagsleder, Anne Kirsten L Galteland. Møtet blir 

holdt på Clarion Collection Hotel Grimstad (tidligere Scandic), fra kl. 12.00-14.30. Alle våre 

pensjonister får tilsendt både epost og sms om dette møtet i forkant. Påmelding til post@ufg.no eller 

sms til 918 35 570 innen 8. november. Gi beskjed om eventuelle allergier ved påmelding. 

 

Hjelp til enkeltmedlemmer 

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt 

arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å 

understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se 

kontaktinformasjon på vår nettside. 

 

Informasjon om Grimstad kommune – for dere som er på KS området 

Lokale forhandlinger i kapittel 3, 4 og 5 i Grimstad kommune 

Denne høsten gjennomføres det lokale forhandlinger i Grimstad kommune, både i kapittel 3, 4 og 5. 

Informasjon om lokale forhandlinger har vi lagt ut på vår nettside for å sikre en så god og åpen 

prosess som mulig. Les mer her.  Kapittel 4 forhandlinger ble gjennomført før høstferien, og i uke 41 

har det vært forhandlinger i kapittel 3 og 5. Vi kan ikke gå ut med informasjon før protokoller er 

underskrevet.  

https://www.utdanningsforbundet.no/contentassets/45c07858347b4d14abf039d8760d9656/plan-for-medlemsvekst-og-medlemspleie-2024-2025--utdanningsforbundet-grimstad.pdf
https://www.utdanningsforbundet.no/contentassets/a4468c9b98074984af7776e1a271491f/retningslinjer-for-arbeidet-i-utdanningsforbundet-grimstad-2024-2025.pdf
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2024/medlemsmote-for-medlemmer-i-barnehage-/
mailto:post@ufg.no
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/styre-og-hovedtilltsvalgte/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2024/lokale-forhandlinger-i-grimstad-kommune-hosten-2024---fortlopende-informasjon/
https://www.utdanningsforbundet.no/globalassets/var-politikk/strategier/strategisk-plan-utdanningsforbundet-2024-2025-bokmal.pdf
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Brudd i kapittel 4! Forhandlingsutvalget har valgt å bryte forhandlingene i kapittel 4 fordi vi mener at 

den totale økonomiske uttellingen for forbundets medlemmer er for dårlig til å akseptere 

arbeidsgivers siste tilbud. Bruddprotokollen ble undertegnet av begge parter 8. oktober. Les mer her.  

 

Kompetanseforhandlinger for fast ansatte i kapittel 4 i Grimstad kommune 

Vi minner om kompetanseforhandlingene. Vi har 

sendt ut epost til våre medlemmer på KS området i 

Grimstad kommune. Forhandlingene gjelder fast 

ansatte i kapittel 4, kun de som er organiserte, som 

har gjennomført relevant etter-/videreutdanning 

(30/60stp.) i løpet av perioden 1.1.24- 31.07.24. 

NB! Om videreutdanningen fører til opprykk (for 

eksempel fra adjunkt til adjunkt med tillegg) så får 

du opprykket og ikke kompetansetillegg. Det er 

viktig at alt dokumenteres i Dossier og godkjennes av leder, samt at leder sørger for at opprykk 

meldes til lønn. Les mer på vår nettside: Kompetanseforhandlinger 4.2.4 for fast ansatte i Grimstad 

kommune - frist for innsending av krav torsdag 19. oktober kl. 18.00 (utdanningsforbundet.no).  

Organisasjonsgjennomgang: Vi har skrevet og sagt mye om denne prosessen i tidligere nyhetsbrev, i 

media, i ulike politiske utvalg, og til politikere og arbeidsgiver. Utdanningsforbundet har etterlyst 

drøftingsmøter, tidsplaner, konsekvensutredninger, kostnadsoversikter mm. Vi har fått beskjed om 

at drøftinger og forhandlinger skal gjennomføres etter at lokale forhandlinger er ferdige. 

Utdanningsforbundet stiller fremdeles spørsmål om det er forsvarlig å gjennomføre 

organisasjonsendringer når økonomien er så stram.  

 

Bruk av privat mobil i tjeneste: Utdanningsforbundet har gjentatte ganger tatt opp denne saken med 

arbeidsgiver. Det har blitt vedtatt felles retningslinjer for Østre Agder på bakgrunn av vår 

henvendelse i Grimstad. Utdanningsforbundet mener at retningslinjene som er utarbeidet ikke svarer 

ut Utdanningsforbundets opprinnelige sak. Når vi sendte denne saken opprinnelig var dette knyttet 

til ansatte som må bruke egen telefon i tjeneste i oppvekstsektoren. Vi har hatt møte med 

kommunalsjef hvor vi etterlyser hvordan dette skal løses i oppvekstsektoren. Er det nå slik ansatte 

kan velge å legge telefonen hjemme og ikke lenger bruke sin egen telefon i arbeidet? Da blir det 

arbeidsgivers ansvar å sørge for at det blir mulig med kommunikasjon foresatte, elever og lærere. Vi 

ser at vi ikke kommer noen vei med denne saken lokalt. Vi håper at de sentrale parter kommer til en 

enighet, slik at dette håndteres likt i alle kommuner. Det er selvsagt opp til våre medlemmer å 

vurdere, men vi vil anbefale alle om å ikke bruke privat mobil til annet enn pålogging. Sett grenser, 

ikke gi ut privatnummer i jobbsammenheng, etterlys jobbtelefon og hvordan dette kan løses best på 

egen arbeidsplass. 

 

 

 

På vegne av lokallagsstyret 

 

Anna Svenningsen 

nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388, 

Anna.Svenningsen@utdanningsforbundet.no 

 

Anne Kirsten L Galteland 

lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt, mobil: 918 35 570 

Anne.Kirsten.Lindgren.Galteland@utdanningsforbundet.no    

https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2024/utdanningsforbundet-har-gatt-til-brudd-i-forhandlingene-i-kapittel-4/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/kompetanseforhandlinger-4.2.4-for-fast-ansatte-i-grimstad-kommune---frist-for-innsending-av-krav-torsdag-19.-oktober-kl.-18.00/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2023/kompetanseforhandlinger-4.2.4-for-fast-ansatte-i-grimstad-kommune---frist-for-innsending-av-krav-torsdag-19.-oktober-kl.-18.00/
mailto:Anna.Svenningsen@utdanningsforbundet.no
mailto:Anne.Kirsten.Lindgren.Galteland@utdanningsforbundet.no

